

Beskjeder:

Hei, håper alle har hatt noen fine dager! Vi vil ha elevsamtaler i ukene fremover og ser frem til å treffe dere i uke 11 og 12. Tidspunkt ligger nederst og husk å gi beskjed til oss om dere bytter. Vi har satt av 20 minutter og skulle det bli behov for noe mer tid kan vi avtale det.

Vi har 30 min til å spise, så gjør nista liten, sunn og enkel slik at de opplever å bli ferdig med det de har i boksen. De aller fleste blir ferdig innen god tid, men noen har mye de skal tygge seg igjennom. Dere kan heller prioritere litt ekstra kos på uteskole (kakao, toddy, pizzabolle).

Vi mangler ennå noen samtaleskjemaer, vi ber dere sende dem med elevene i løpet av uka og senest innen torsdag!!

Uka vår:

Mandag: ny elevlaget lesetekst med oppgave til! Flott utvikling på mange, les høyt hver dag! Kom i gang på mandager, så er det kjent tekst når vi arbeider med ord/ lyder i løpet av uka.

Onsdag: elevene leser høyt og vi går gjennom sammensatte ord og ord med stumme bokstaver.

Fredag: bibliotek og uteskole.

Husk:

-ta med mappa hver dag.

-felles melding/mail til oss lærere slik at det er lettere å informere hverandre på kort tid.

-skift i hylla og regntøy.

Samtaler uke 11 og 12

Påskeferie uke 13

Vennlig hilsen Monica A, Monica J, Gunhild, Liven og Marit.





Monica Andersen : monica.andersen2@kristiansand.kommune.no Marit Sørensen Røisland: marit.soresen.roisland@kristiansand.kommune.no

Foreldrekontakt er Stein Olaf Brevik Skomsø (pappa til Oda) tlf: 9940 232 Vara: Marta Dorteia Lian (mamma til Isak) tlf: 97185412

Viktige ord i perioden:
reflektere, samarbeid,
tilhørighet, gruppe, ansvar,
felleskap.

Ruging på gang på skolen.
Dere kan følge
direktesending på skolens
hjemmeside. Karen har
gjort det vanskelige egg-
valget .



Klokke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08:30 - 09:30	Gym/innelek	Utelek/innelek	Utelek/innelek	Utelek/innelek	Innelek Bibliotek
09:45 - 10:00	Magisk møte	Magisk møte	Magisk møte	Magisk møte	Magisk møte
10:00 - 10:45	2-deling norsk: ny lesetekst matte: ener og tierplass	2-deling Vi jobber med Tema Jeg i verden	2-deling norsk: lese lekse matte: ener og tierplass	2-deling Tema: Jeg i verden Engelsk: Me and my family	Tur
10:45-12:00	spising  Langfri	spising  Langfri	spising  Langfri	spising  Langfri	
12:00 - 13:00	Gym/matte	2-deling Vi jobber med Tema	2- deling norsk -lese lekse matte	2- deling Tema Engelsk	Dunder & Doven
13:00 - 13:15	Oppsummering & takk for idag.				

Sosialt mål: jeg sier snille ting til mine medelever.

Faglig mål: jeg gjør leksene mine.